Приложение № 6
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

Главе администрации муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский сельсовет
Приволжского муниципального района Астраханской области»
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдачи разрешения на проведение земляных работ
на территории муниципального образования

Я________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________,
(Ф.И.О полностью)
проживающий (ая) по адресу: _______________________________________________
_______________________________________________________________________
паспорт РФ серия _________№_______________ выдан ________________________
_______________________________________________________________________
(кем выдан и дата выдачи)

Прошу выдать разрешение на проведение земляных работ:________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать цель проведения земляных работ)
Место проведения работ:____________________________________________________
Вид и объем работ:_________________________________________________________
Вид вскрываемого покрытия, площадь:________________________________________
Сроки выполнения работ:
Начало _________________
Окончание ______________
Полное восстановление дорожного покрытия и объектов благоустройства будет произведено в срок до __________

Приложения:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________